
 На основу члана 35, а у вези са чланом 27. Закона о планирању и изградњи 

("Службени гласник РС", број 72/09, 81/09-испр, 64/2010-одлука УС, 24/11 и 

121/2012), члана 20. став 1. тачка 2, члана 32. став 1. тачка 5. и члана 66. став 3. Закона 

о локалној самоуправи ("Службени гласник РС", број 129/07) и члана 26. став 1. тачка 

7. Статута града Краљева ("Службени лист града Краљева", број 4/08 и 19/12),  

 

 Скупштина града Краљева, на седници одржаној дана 3, 4. и 5. јула 2013. 

године, донела је  

 

 

О Д Л У К У 

  

О ДОНОШЕЊУ ПЛАНА ДЕТАЉНЕ РЕГУЛАЦИЈЕ ЗА ИЗГРАДЊУ ТС 

„КРАЉЕВО 6 –РИБНИЦА“  СА ПРИКЉУЧНИМ 110кВ ДАЛЕКОВОДОМ 

 

 

Члан 1.  

 

 Доноси се План детаљне регулације (у даљем тексту ПДР) за изградњу ТС 

„Краљево 6 – Рибница“ са прикључним 110кВ далеководом.  

 

Члан 2.  

 

 ПДР за изградњу ТС „Краљево 6 – Рибница“ са прикључним 110кВ 

далеководом, урађен је од стране Дирекције за планирање и изградњу "Краљево" - 

Сектора за урбанизам и геодезију и састоји се из текстуалног дела, графичког дела и 

документације плана.  

 

ПДР за изградњу ТС „Краљево 6 – Рибница“ са прикључним 110кВ 

далеководом обухвата делове катастарских општина Рибница,  Ковачи, Крушевица и 

Чибуковац у границама које су дате у текстуалном делу 1. УВОД - одељак 1.4. Опис 

границе плана са пописом обухваћених парцела. 

 

А.  ТЕКСТУАЛНИ ДЕО: 
 

1. У В О Д  

2. АНАЛИЗА ПОСТОЈЕЋЕГ СТАЊА 

3. ПРАВИЛА УРЕЂЕЊА 

4. ПРАВИЛА ГРАЂЕЊА 

5. СПРОВОЂЕЊЕ ПЛАНА 

 

Б.    ГРАФИЧКИ ДДЕЕОО: 
 

1. ПОСТОЈЕЋЕ СТАЊЕ СА ГРАНИЦАМА ПЛАНА 

2. ИЗВОД ИЗ ГУП-А КРАЉЕВА 2010 

3. КАРТА БОНИТЕТА И НАЧИНА КОРИШЋЕЊА ЗЕМЉИШТА 

4. ПЛАНИРАНО ГРАЂЕВИНСКО ПОДРУЧЈЕ СА РЕГУЛАЦИЈОМ 

ДАЛЕКОВОДА 

5. СИНХРОН ПЛАН ИНФРАСТРУКТУРЕ 

 

Ц.    ДОКУМЕНТАЦИЈА ПЛАНА 

 



Члан 3. 

  

 ПДР за изградњу ТС „Краљево 6 – Рибница“ са прикључним 110кВ 

далеководом у аналогном облику израђен је у 4 (четири) примерка, оверен печатом 

Скупштине града Краљева и потписан од стране председника Скупштине града 

Краљева.  

Један примерак ПДР за изградњу ТС „Краљево 6 – Рибница“ са прикључним 

110кВ далеководом доставља се органу надлежном за његово доношење, односно чува 

трајно у архиви градске управе града Краљева, а по два примерка органу надлежном за 

његово спровођење и обрађивачу планског документа. 

 

Члан 4. 

 

Након доношења, текстуални део ПДР за изградњу ТС „Краљево 6 – Рибница“ 

са прикључним 110кВ далеководом, објавити у „Службеном листу града Краљева“. 

 ПДР за изградњу далековода ТС „Краљево 6 – Рибница“ са прикључним 110кВ 

далеководом, у целости објавити и у електронском облику, путем интернета. 

 

Члан 5.  

 

 Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у "Службеном 

листу града Краљева".  

 

 

 

Скупштина града Краљева 

Број: 011-63/2013-III 

Дана: 5. јула 2013. године 

 

                   Председник 

                                       Скупштине града Краљева  

                         Сретен Јовановић 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


